
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"F.SOFIA ALESSIO- N. CONTESTABILE'
(SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO)

Via C. Alvaro, I - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966472889

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it

Sito web: http://www.icsofi aa lessio-contesta bile.ed u. it
Cod. Mecc. RCIC87400A - AMBITO I I - C.F.= 91021610802 - C.U.: UFOISF

AII'USR / CALABRTA CATANZARO

Alla ATP / REGGIO CALABRIA

COMUNE DI TAURIANOVA

PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA

ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA

ALL'ALBO

ALL'UTENZA

DSGA

AL SITO

ALLE OO. SS. Comparto Scuola

Oggetto: Chiusura locali scolastici per ELEZIONI REGIONALI DEL 03 e 04 OTTOBRE 2021.

IL DI RIGENTE SCOLASTICO

vlsro il D.P.R. 275/99;

VISTO il D. lgs t65/2O01.;

VISTA la nota AOOUFGAB 1.47L6 del24.08.2021 dell'USR della Calabria - Elezioni del Presidente della

Giunta e del Consiglio Regionale della Calabria di Domenica 3 e Lunedì 4 ottobre 2021;

DISPONE

in occasione delle consultazionielettoralidi Domenica 3 e Lunedì 4 Ottobre 2021-,la CHIUSURA, DAL

POMERIGGIO DI VENERDì 01 OTTOBRE SINO ALL'INTERA GIORNATA DI MARTEDì 05 OTTOBRE, ditutti i

plessi scolastici:

Le lezioni riprenderanno regolarmente da Mercoledì 0ó Ottobre 2021.

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 ALESSIO CONTESTABILE - C.F. 91021610802 C.M. RCIC87400A - Prot_Segr - SEGRETERIA

Prot. 0006765/U del 27/09/2021 11:50I.1 - Normativa e disposizioni attuative


